ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      19.03.2014                                                                 № 56

   О протесте прокурора города Ниж-

него Новгорода

Рассмотрев  протест  прокурора  города Нижнего Новгорода от 17.02.2014

№ 2-5-2014 на подпункт 2.1.2 и пункт 2.3 Порядка предоставления земельных
участков для целей, не связанных со строительством, на территории города Ниж-
него Новгорода, утвержденного решением  городской Думы города Нижнего Нов-
города от 20.06.2012 № 101,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Протест прокурора города Нижнего Новгорода отклонить.

  Глава города                                                                                              О.В.Сорокин